

BO MORTENSEN HOLDING ApS

Hjortekærsvej 117
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr. 30496736

Årsrapport 2022/23

1. september 2022 - 31. august 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. oktober 2023

Bo Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

BO MORTENSEN HOLDING ApS
Hjortekærsvej 117
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 30496736

Direktion

Bo Mortensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber og aktiviteter inden for rådgivende ingeniørvirksomhed vedrørende akustik, herunder at eje 50% af aktierne svarende til 50% af den samlede aktiekapital i Gade & Mortensen Akustik A/S, samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.831.473 mod DKK 1.640.780 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.028.936.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.686.000	2.370.000
Eksterne omkostninger		-58.559	-67.729
Resultat af primær drift		2.627.441	2.302.271
Finansielle indtægter		283.240	411.936
Finansielle omkostninger		-37.960	-1.278.746
Resultat før skat		2.872.721	1.435.461
Skat af årets resultat	1	-41.248	205.319
Årets resultat		2.831.473	1.640.780

Resultatdisponering

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	114.400
Overført resultat	-3.168.527	1.526.380
Årets resultat	2.831.473	1.640.780

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-08-2023</u>	<u>31-08-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.382.500	1.382.500
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	10.523.179	10.394.237
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>11.905.679</u>	<u>11.776.737</u>
Anlægsaktiver		<u>11.905.679</u>	<u>11.776.737</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.657	0
Tilgodehavende selskabsskat	1	9.817	429
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	644.551	772.289
Tilgodehavender		<u>702.025</u>	<u>772.718</u>
Likvide beholdninger		<u>5.088.154</u>	<u>2.281.208</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.790.179</u>	<u>3.053.926</u>
Aktiver i alt		<u><u>17.695.858</u></u>	<u><u>14.830.663</u></u>

Passiver

	Note	31-08-2023	31-08-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.903.936	14.072.463
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	114.400
Egenkapital		17.028.936	14.311.863
Selskabsskat	1	657.280	509.183
Langfristede gældsforpligtelser		657.280	509.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld		892	867
Kortfristede gældsforpligtelser		9.642	9.617
Gældsforpligtelser		666.922	518.800
Passiver i alt		17.695.858	14.830.663
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. september 2021	125.000	12.546.083	113.000	12.784.083
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		1.526.380	114.400	1.640.780
Egenkapital pr. 1. september 2022	125.000	14.072.463	114.400	14.311.863
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-3.168.527	6.000.000	2.831.473
Egenkapital pr. 31. august 2023	125.000	10.903.936	6.000.000	17.028.936

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. september 2022	508.754	-772.289	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	-177.366
Betalt vedrørende tidligere år	-518.571	772.289			
Skat af årets resultat	883.799	-842.551	0	41.248	-205.319
Betalt acontoskat	-198.000	198.000			
Betalt udbytteskat	-28.519	0			
Skyldig pr. 31. august 2023	647.463	-644.551	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				41.248	-382.685
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-9.817	-644.551	0		
Langfristede gældsforpligtelser	657.280	0			
I alt	647.463	-644.551	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. september 2022	1.382.500	10.394.237	11.776.737	12.719.238
Tilgang i året	0	128.942	128.942	0
Afgang i året	0	0	0	-942.501
Kostpris pr. 31. august 2023	1.382.500	10.523.179	11.905.679	11.776.737
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. august 2023	1.382.500	10.523.179	11.905.679	11.776.737

Noter, fortsat

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	126.117
Dagsværdi pr. 31-08-2023	DKK	6.282.970

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-34.789
Dagsværdi pr. 31-08-2023	DKK	4.240.209

4. Eventualforpligtelser

BO MORTENSEN HOLDING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Mortensen

Direktør

Serienummer: f24d4fae-a7dd-4e53-8e46-f5dbb7dee1e1

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-10-31 19:49:50 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-10-31 19:56:50 UTC



Bo Mortensen

Dirigent

Serienummer: f24d4fae-a7dd-4e53-8e46-f5dbb7dee1e1

IP: 195.249.xxx.xxx

2023-11-01 08:17:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: PLQXQ-5GZAS-UX886-KOH4G-ECMDN-775Q0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**